
 

  

 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo    

(dále jen „dodatek“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: xxx, xxx, xxx 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupen: xxx, xxx, prokuristé 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s. 
Č. účtu: 1100029040/5500 
Zástupce ve věcech technických: xxx 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

2. Úvodní ustanovení  

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen 

„smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy. 

2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny 

v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce 

uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel 

a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.    

 

3. Předmět dodatku  

3.1.  Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí 

jejich ceny a vlivu na termín předání díla. 

3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou 

podrobně specifikovány ve změnových listech č. 53, 66 a 67, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 

jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle rozsahu uvedených 

víceprací a méněprací.  

3.3. S ohledem na to, že provedení víceprací vyžaduje změnu doby plnění, sjednanou v čl. 5 smlouvy 

a v dodatcích č. 2 a 3, dohodli se objednatel a zhotovitel na posunutí lhůty pro řádné a včasné provedení 

díla zhotovitelem, a to o 6 dnů. Nejpozději do 10 dnů od uzavření tohoto dodatku zhotovitel vypracuje 

a objednateli předá nový harmonogram provádění stavebních prací, ve kterém bude zohledněno provedení 

víceprací a jejich vliv na termíny v původním harmonogramu, ve kterém bude zohledněna nová lhůta pro 

řádné a včasné provedení díla zhotovitelem dle tohoto odstavce a který po odsouhlasení objednatelem 

nahradí původní harmonogram provádění stavebních prací, který byl předložen po uzavření dodatku č. 3, 

objednatel se zavazuje udělení takového souhlasu bezdůvodně neodpírat. 

3.4. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. 

smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku 

č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7 a odst. 3.3. dodatku č.8 

dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací a méněprací, a to 

následovně:  

 

Celková cena dle smlouvy včetně 

dodatků č.1 až č.8: 

 

193 948 337,55 Kč bez DPH 

 

223 040 588,18 vč. 15 % DPH 

 

Cenový rozdíl víceprací a 

méněprací dodatku č. 9: 

 

1 296 938,48 Kč bez DPH 

 

1 491 479,25 vč. 15 % DPH 

 

Nová celková cena díla: 

 

195 245 276,03 Kč bez DPH 

 

224 532 067,43 vč. 15 % DPH 

 

  

 



Strana 3 (celkem 3) 

4. Závěrečná ustanovení, podpisy  

4.1.  Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.  

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotovení.   

4.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá 

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru 

smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.  

4.4.  Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  

4.5.  Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.  

4.6.  Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 20.07.2023 usnesením č. 475/23. Toto 

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

 

5. Přílohy  

5.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha:   

Příloha č. 1 – změnové listy č. 53, 66 a 67 

 

 
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Českých Budějovicích 02.08.2023   V Písku 28.07.2023  

 

 

……………………….  ……………………….  

Xxx    JUDr. Ing. Michal Čapek 

STRABAG a.s., prokurista   starosta 

 

  

 

 

………………………. 

Xxx  

STRABAG a.s., prokurista 

 
 
 
 
 
 
 
 



Oznámení změny

 ČÍSLO: 53    ZE DNE: 22.06.2023

REVIZE ZE DNE: 11.07.2023

 OBJEDNATEL:
 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

11.07.2023 11.07.2023
Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Akustická izolace - střecha, strojovna

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do 20.7.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující 
tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá 
tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Na základě požadavku objednatele a předložené změny projektové dokumentace zohledňuje tento 
změnový list doplnění akustické a protiotřesové izolace pod základy VZT na střeše a strojovně objektu. 
Dle smluvní projektové dokuementace bylo navrženo celoplošné podepření betonového základu 
akustickou izolací, ale výkaz výměr tuto izolaci neobsahoval. Z tohoto důvodu GP navrh alternativní 
řešení s bodovým/liniovým podepřením betonové desky, které je vyčísleno tímto změnovým listem. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 53    ZE DNE: 22.06.2023

REVIZE ZE DNE: 11.07.2023

 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

1 004,71 Kč

ÚRS 634112117
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 
mm

m 21,70 46,30 Kč                    1 004,71 Kč                                   

-151 071,22 Kč

SOD 713141136
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 91,60 127,62 Kč                  11 689,86 Kč                                 

SOD 28376423
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPa tl 120mm

m2 -186,86 521,13 Kč                  97 379,39 Kč-                                 

SOD 28376408
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 500kPa

m3 -13,08 4 998,60 Kč               65 381,69 Kč-                                 

246 924,82 Kč

SOD 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 91,60 26,59 Kč                    2 435,62 Kč                                   

SOD 69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 96,18 140,39 Kč                  13 502,57 Kč                                 

ÚRS 28376385
deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký 
povrch

m3 28,03 6 130,00 Kč               171 817,77 Kč                               

SOD 712361701
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
položenou volně s přilepením spojů

m2 91,60 106,35 Kč                  9 741,55 Kč                                   

SOD 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke 
stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 
1,8mm

m2 151,60 207,39 Kč                  31 439,91 Kč                                 

SOD 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 91,60 14,89 Kč                    1 363,91 Kč                                   

SOD 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 151,60 29,78 Kč                    4 514,53 Kč                                   

SOD 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 91,60 26,59 Kč                    2 435,62 Kč                                   

SOD 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2

m2 151,60 63,81 Kč                    9 673,34 Kč                                   

-224 145,86 Kč

SOD 714451011
Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže 
celoplošně lepených vodorovně

m2 -12,48 326,50 Kč                  4 074,72 Kč-                                   

SOD 272440R

Akustické těsnění tl. 50 mm, trvale pružný materiál 
na bázi polyuretanu. Statický rozsah užití: do 0,11 
N/mm2, mechanický ztrátový činitel: 0,25, statický 
modul ve smyku: 0,03 N/mm2, dynamický modul ve 
smyku: 0,1 N/mm2.

m2 -13,10 16 790,20 Kč             220 018,78 Kč-                               

SOD 998714103
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 24 m

t -0,03 2 014,03 Kč               52,36 Kč-                                       

581 231,53 Kč

Rx-0001
Montáž antivibračních rohoží v pruzích včetně 
výškového vyrovnání

m 225,60 430,00 Kč                  97 008,00 Kč                                 

Rx-0002
Montáž antivibračních rohoží dlaždice  včetně 
výškového vyrovnání

kus 142,00 210,00 Kč                  29 820,00 Kč                                 

Formulář / stav k 15.3.2015

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Povlakové krytiny odpočty

Povlakové krytiny přípočty

Akustická a protiotřesová opatření - odpočty

Akustická a protiotřesová opatření - doplnění



RM-Sylomer-01
Sylomer SR 42/50 (ružový),
antivibr.rohož pro tlumení zvuku,tl.25mm, 
rzatížení0,042 - pruhy šíře 120 mm - 2 vrstvy

m2 27,24 15 238,08 Kč             415 103,58 Kč                               

RM-Sylomer-02
Sylomer SR 110/50 ( hnedý), antivibr.rohož pro 
tlumení
zvuku,tl.25mm - dlaždice 140/140 mm - 2 vrstvy

m2 1,32 25 045,80 Kč             32 988,32 Kč                                 

RM-Sylomer-03
Sylomer SR 42/37,5 (ružový),
antivibr.rohož pro tlumení zvuku,tl.25mm 
zatížení0,042 - dlaždice 160/160 mm - 2 vrstvy

m2 0,46 13 697,11 Kč             6 311,63 Kč                                   

318 847,79 Kč

Rx0002
Montáž ztraceného bednění z desek 
cementotříckových včetně přelepení a zajištění spar 
proti posunu a proteční betonové směsi

m2 104,08 785,00 Kč                  81 704,37 Kč                                 

ÚRS 59590743
deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 
24mm

m2 146,50 747,00 Kč                  109 435,50 Kč                               

Rx0003 Zřízení bednění okrajů desky včetně fixace m 138,04 680,00 Kč                  93 867,20 Kč                                 
Rx0004 Odstranění bednění okrajů desky včetně fixace m 138,04 175,00 Kč                  24 157,00 Kč                                 

SOD 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

t 3,73 2 598,26 Kč               9 683,72 Kč                                   

97 608,33 Kč

Analogicky ÚRS 
632450134

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v 
ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

m2 92,02 835,00 Kč                  76 838,37 Kč                                 

SOD 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,47 30 780,36 Kč             14 462,28 Kč                                 
SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 12,43 507,35 Kč                  6 307,68 Kč                                   

0,47+92,02*0,13 12,43

CELKEM 870 400,10 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                870 400,10 Kč 

2 1 000 960,12 Kč                            

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za zhotovitele (podpis a datum)

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny a termín dokončení 
celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou 
města do 20.7.2023 a následného bezodkladného uzavření 
dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění 

tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá 
tento změnový list platnosti. 

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena s DPH

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového 
listu radou města do 20.7.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě 
nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Konstrukce tesařské

Spádový potěr



Oznámení změny

 ČÍSLO: 66    ZE DNE: 14.06.2023

REVIZE ZE DNE: 13.07.2023

 OBJEDNATEL:
 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

13.07.2023 13.07.2023
Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 6 
dní  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 20.7.2023 a následného 
bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového 
požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 
změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Na základě požadavku objednatele jsou tímto změnovým listem oceněny práce spojené s úpravou 
stropní konstrukce v místě shozu na prádlo. Při realizaci bylo zjištěno, že projektovaný stav neodpovídá 
skutečnosti a požadavané rozměry není možné dodržet. Z tohoto důvodu je nutné vybourání stávajícího 
stropu vč. stropních nosníků a provést náhradu za ocelové nosníky s dobetonávkou. Kompletní rozsah 
prací s tím spojených je vyčíslen tímto změnovým listem na základě předložené změny projektové 
dokumentace revize č. 10. 
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 
s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Stropy 1.NP, 2. NP - výměna v místě shozu prádla

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 66    ZE DNE: 14.06.2023

REVIZE ZE DNE: 13.07.2023

 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

32 905,91 Kč

SOD 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 2,43 1 872,10 Kč               4 554,82 Kč                                   

1.NP (1,1*4,15-0,85*0,6)*0,3 1,22

2.NP (1,1*4,15-0,85*0,6)*0,3 1,22

SOD 973042251
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl 
do 300 mm

kus 8,00 304,46 Kč                  2 435,68 Kč                                   

1.NP 4 4

2.NP 4 4

ÚRS 975111141
Zřízení plošného podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení přes 11 do 15 kPa

m2 8,11 118,00 Kč                  956,98 Kč                                     

(1,1*4,15-0,85*0,6)*2 8,11

ÚRS 975111142

Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení přes 11 do 15 kPa za první a ZKD den 
použití

m2 8,11 3,87 Kč                      31,39 Kč                                       

ÚRS 975111143
Odstranění plošného podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení přes 11 do 15 kPa

m2 8,11 72,50 Kč                    587,98 Kč                                     

ÚRS 974049164
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 
150 mm

m 11,10 797,00 Kč                  8 846,70 Kč                                   

(1,2+0,15*2)*3 + (1,9+0,15*2)*3 11,1

ÚRS 975121121
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení přes 750 do 1000 kg/m

m 9,00 174,00 Kč                  1 566,00 Kč                                   

ÚRS 975121123
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení přes 750 do 1000 kg/m

m 9,00 99,30 Kč                    893,70 Kč                                     

ÚRS 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m ručně

t 9,60 928,00 Kč                  8 908,80 Kč                                   

SOD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 9,60 9,07 Kč                      87,07 Kč                                       

SOD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 38,40 9,07 Kč                      348,29 Kč                                     

SOD 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z armovaného 
betonu kód odpadu  17 01 01

t 9,60 384,22 Kč                  3 688,51 Kč                                   

107 051,08 Kč

SOD 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 1,08 526,71 Kč                  568,85 Kč                                     

R-008
Podbetonování ocelových stropních nosníků v 
uložení z betonu tř. C 20/25, včetně bednění a 
odbednění

m 1,50 661,72 Kč                  992,58 Kč                                     

(4+6)*0,15 1,5

ÚRS 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 8,00 290,00 Kč                  2 320,00 Kč                                   

Stropní konstrukce nové

Bourání pro nové nosníky

Formulář / stav k 15.3.2015

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST



SOD 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 
IE, U, UE nebo L do č. 22

t 0,57 27 218,73 Kč             15 591,43 Kč                                 

ocel profilová IPN 140 jakost 11 375 t 0,10 48 000,00 Kč             4 608,00 Kč                                   
OP153 0,096

SOD 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,05 74 851,51 Kč             4 089,45 Kč                                   

OP0150 I120-1200+P5x50-470 47,508/1000*1,15 0,0546342

SOD 13010722 ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 t 0,49 74 851,51 Kč             36 954,85 Kč                                 

IPE 200 0,429312*1,15 0,4937088

SOD 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 2,43 4 041,38 Kč               9 832,68 Kč                                   

1.NP (1,1*4,15-0,85*0,6)*0,3 1,22

2.NP (1,1*4,15-0,85*0,6)*0,3 1,22

SOD 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 8,11 619,62 Kč                  5 025,12 Kč                                   

1+2.NP (1,1*4,15-0,85*0,6)*2 8,11

SOD 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm 
bez podpěrné kce

m2 8,11 154,64 Kč                  1 254,13 Kč                                   

ÚRS 411354315
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 25 do 35 cm

m2 8,11 258,00 Kč                  2 092,38 Kč                                   

ÚRS 411354316
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 
m tl přes 25 do 35 cm

m2 8,11 81,60 Kč                    661,78 Kč                                     

SOD 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,05 49 383,28 Kč             2 427,02 Kč                                   

8,11*3,03/1000*2 0,0491466

ÚRS 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 8,52 91,20 Kč                    776,61 Kč                                     

8,11*1,05 8,5155

ÚRS 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 8,52 311,00 Kč                  2 648,32 Kč                                   

ÚRS 611321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená strojně

m2 8,52 276,00 Kč                  2 350,28 Kč                                   

10 mm

SOD 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 32,44 57,96 Kč                    1 880,22 Kč                                   

4*8,11 32,44

ÚRS 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy 
v přes 12 do 24 m

t 7,68 1 280,00 Kč               9 831,83 Kč                                   

Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

0,45

1,5*0,15*2 0,45

Podbetonování ocelových stropních nosníků v uložení z 
betonu tř. C 20/25, včetně bednění a odbednění

1,50

(4+6)*0,15 1,50

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 
mm

2,43

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č. 22

0,48

83,850/1000 0,08
ocel profilová IPN 140 jakost 11 375 0,10
ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 0,05
ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 0,49

Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce
8,11*0,00533 0,04

Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 
25 do 35 cm
8,11*0,001 0,01
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
1,06277*0,0491466 0,05

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně
8,52*0,00026 0,00

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty
8,52*0,00438 0,04

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 6,20 507,35 Kč                  3 145,56 Kč                                   



Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37
2,43*2,50201 6,08

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená strojně
8,52*0,0136 0,12

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

32,44*0,00013 0,00

CELKEM 139 956,99 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                139 956,99 Kč 

2 160 950,54 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za objednatele (podpis a datum) Za zhotovitele (podpis a datum)

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 
celého díla, tyto termíny se posouvají o 6 dní  v případě 

schválení tohoto změnového listu radou města do 20.7.2023 a 
následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento 

změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového 
požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 

platnosti. 

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Cena bez DPH

Cena s DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 
změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 
případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny

 ČÍSLO: 67    ZE DNE: 22.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 20.7.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Na základě požadavku objednatele zohledňuje tento změnový list doplnění chybějících konstrukcí ve 

smluvním výkazu výměr, které jsou požadovýny projektovou dokumentací. Jedná se o zastropení 

instalčních šachet VZT stropními panely PZD, které nebyly vykázány ve smluvním VV. Dále o doplnění 

akustických izolátorů dle PD konstrukční části, které nebyly součástí smluvního výkazu výměr. Součástí 

změnového listu je doplnění ocelového L profilu k montáži konstrukce OKT, který nebyl uveden ve 

smluvním výkazu výměr. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

PZD panely, zámečnické konstrukce - doplnění

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015



Změnový list

   ČÍSLO: 67    ZE DNE: 22.06.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

85 222,93 Kč

R001 deska stropní plná PZD 1200x290x70 mm ks 70,00 498,00 Kč                  34 860,00 Kč                                 

ÚRS411121121
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

panelů š do 1200 mm dl do 3800 mm
ks 70,00 687,00 Kč                  48 090,00 Kč                                 

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,48 507,35 Kč                  2 272,93 Kč                                   

155 962,42 Kč

SOD 767-R33
Montáž kotvícího prvku OK venkovního schodiště a 

výtahové šachty
kus 3,00 3 062,11 Kč               9 186,33 Kč                                   

SOD Z14
Kotvící prvek ocelové konstrukce venkovního 

schodiště a výtahové šachty
ks 3,00 9 380,26 Kč               28 140,78 Kč                                 

R003 AP2
D+M Akustický izolátor se zvýšenou mechanickou 

odolností ve všech směrech
ks 12,00 9 730,00 Kč               116 760,00 Kč                               

SOD 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 0,79 2 388,93 Kč               1 875,31 Kč                                   

45 396,04 Kč

R002
Výroba, dodávka a montážř L profil 120x120x5 mm z 

hraněného plechu s vyrtím děr pro kotvení
m 12,00 3 568,00 Kč               42 816,00 Kč                                 

SOD 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 1,08 2 388,93 Kč               2 580,04 Kč                                   

CELKEM 286 581,39 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                286 581,39 Kč 

2 329 568,60 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 20.7.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Konstrukce zámečnické - doplnění - venkovní schodiště

Konstrukce zámečnické - doplnění - ocelové terasy

Formulář / stav k 15.3.2015

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

PZD panely - doplnění - zakrytí šachet

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH


	Dodatek_č_9_SOD_Sovova_1556_zveřejnění
	ZL_053_Antivibracni_rohoze_rev3b
	ZL_066_Vymeny_stropu_u_shozu_na_pradlo_rev3
	ZL_067_PZD panely

